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Generellt 
 
Kursens innehåll 
 

• 10 föreläsningar (inkl 1 utomhusföreläsning) 

• Projektarbete inkl datainsamling i fält, handledning (obligatoriska möten, 
projektseminarium, projektrapport) 

• Fältexkursioner (heldag) med inlämningsuppgift 

• Tentamen - Kontrollskrivning och inlämningsuppgifter 
 
 
Kursen har i stort genomförts som planerats. En viss modifiering av fältuppgifter och 
exkursioner fick göras hösten 2021 pga Covid-undvikande åtgärder (kortare transporter med 
färre studenter per buss/på tider där det inte var mkt annan trafik). Men till skillnad från 
2020 så gick exkursioner att utföra på andra platser än närområdet kring KTH. 
 
Föreläsningar hölls mest via zoom (pga Corona-virustopp i början av Ht) 
 
Kursenkät och kursnämndsmöte 
 
Tyvärr väldigt få svarande på kursenkät, men tillsammans med kursnämndsmöte 2021-11-
08 (2 studenter) ger det ändå en ganska tydlig och med tidigare kursanalyser 
överensstämmande riktning. 
 
 
Kursen får generellt ett bra omdöme vad gäller innehåll, utförande och variation. Studenter 
lyfter fram projektarbete och fältexkursioner liksom föreläsares kunskap och engagemang. 
 
Det framkommer synpunkter på att projektarbetet som löper genom båda perioderna blir 
något långdraget (segt på slutet) men samtidigt vill vissa att projektet skulle startat tidigare 
för att få mer/bättre data i en ngt varmare säsong. 
 
Vissa synpunkter på kontrollskrivningen: något stressigt med tid (den var 2 timmar, förslag 
att ändra till 2,5 timmar). Dessutom fanns en del med sant falskt påståenden som enstaka 
studenter tyckte var svårtolkad. 
 
Av frågan om utmaning och antal timmar nedlagda på kursen kan man se att det finns en 
stor spridning och att några inte är utmanade/lägger ner få timmar. Min tolkning är att få 
studenter troligen med ganska bra förkunskaper i ekologi (överlever/får godkänt) kursen 
med få timmar gjorda, ett högre betyg hade krävt mkt större nedlagt arbete. Men här kan 
kursen utvecklas genom att utveckla fler utmaningar på olika nivåer. 
 



Här följer några av resultaten från enkäten (få svarande som sagt). 
 
 

 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
  
 
 


